
 
         

Università degli Studi di Trieste 
Via A. Valerio, 4/1   
I - 34127 Trieste  

        Segreteria didattica 
        Tel: +39 040 558 7033 

 Segreteria amministrativa 
  Tel: +39 040 558 7927 

  www.units.it  
 www.deams.units.it 
 

 

     
     

   
         
           
           

             
              
              

   
 

 
 

 

Decreto rep. n. 34/2023 - Prot. n. 465 
dd.    5 /5/2023 
Tit.   VIII  Cl.  2 

 

Oggetto: Affidamento diretto per la fornitura di un notebook e estensione garanzia 
per segreteria didattica – CIG: Z043A9BDFD. Aggiudicazione RDO 
3503783 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Visto il proprio decreto n. 21/2023 di autorizzazione all’acquisto di un computer 

portatile 17” per il personale della segreteria didattica del dipartimento tipo 
notebook HP modello 470 G9, con estensione di garanzia; 

Considerato che è stata pubblicata la RDO n. 3503783 rivolta a DPS INFORMATICA 
S.N.C., FRANGI, GRUPPO GALANTI SRL, GA SERVICE SRL e STUDIO 
INFORMATICA SAS, con scadenza 17/4/2023; 

Considerato che alla RDO n. 3503783 (importo presunto di spesa pari a 1050,00 + IVA)  
hanno partecipato: GRUPPO GALAGANT, GA SERVICE e DPS 
INFORMATICA, rispettivamente per: 927,00 + IVA, 972,13 + IVA e 1.028,00 
+ IVA; 

Considerato che Unità di staff Active Directory, servizi istituzionali e in cloud, ha 
confermato che l’offerta del fornitore GRUPPO GALAGANT è conforme al 
computer da loro consigliato; 

Accertato  il Durc e l’assenza di annotazione sul casellario Anac del fornitore GRUPPO 
GALAGANT; 

Ritenuto di procedere all’aggiudicazione della RDO n. 3503783;  
 

DECRETA 
 

art. 1 di aggiudicare la RDO 3503783 all’operatore economico GRUPPO 
GALAGANT C.F.: 14197361000 che fornirà il notebook con l’estensione di 
garanzia a 927,00 + IVA, (euro 828,00 + IVA gravante sul progetto D49 FFO 
INV e Care Pack 5 anni euro 99,00 + IVA gravante sul progetto D49FFO); 

art. 2 di dare pubblicità al presente provvedimento ai sensi dell’art.29 del D.Lgs 
50/2016 e s.m.i.; 

art. 3 di incaricare la Segreteria amministrativa dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio dei Decreti. 
 

la Direttrice del Dipartimento 
prof.ssa Donata Vianelli 

 
 

 
L.241/1990-Responsabile del procedimento: dott. Piero Gabrielli 

https://www.units.it/strutture/index.php/from/abook/area/ateneo/strutture/000801

		2023-05-05T08:32:19+0000
	Trieste
	Donata Vianelli




